粤农办〔2009〕128号

关于举办农业标准化培训班的通知

各有关单位：

根据工作安排，我厅定于2009年6月15～18日在广东省农业干部学校举办一期农业标准化培训班，现将有关事项通知如下：
一、参加人员

1.2008年省级农业标准化示范区（县）承建单位技术负责人1名；
2.承担省级地方标准制定的主要起草人1名；
3.部分市（县）农业局、畜牧兽医局从事农业标准化（农产品质量管理）工作人员1名。
     由于名额有限，请各单位不要超员。

二、培训时间和地点
报到时间：6月15日下午。16日开始培训。
报到地点：广州市先烈东路135号省农业厅大院内2号楼十五楼省农干校学员招待所（联系电话020-37288114）。
培训地点：广东省农业干部学校。
三、学习内容

1.农业标准化的基础知识与国内外发展现状；
2.省级农业标准化项目的绩效评价；
3.省级农业标准化项目的申报和项目管理要求；
4.省级农业地方标准的编写方法。

四、其它要求

请有关地级以上市农业局、畜牧兽医局组织本地区项目承担单位主要技术负责人参加培训，并于6月8日前将本市参加培训人员名单传真到广东省农业干部学校。
联系人：市场与经济信息处   陈建军  020-37288952
        省农干校干部培训科  肖春承  020-37288107
传真电话：020-37288109
附件1:省级农业标准化示范区名单
    2:报名回执

二ＯＯ九年五月二十日
附件1：

2008年省级农业标准化项目

	一、2008年农业标准制定项目

	市别
	项目名称
	申请单位

	省直单位
	饲料中莱克多巴胺的测定--酶联免疫吸附法
	广东省兽药与饲料监察总所

	潮州市
	柏氏钝绥螨人工繁殖标准
	潮州市金玉柑桔有限公司

	二、2008年省级农业标准化示范区（县）项目

	项目名称
	承担单位

	省直单位
	荔枝标准化示范区建设及生产技术示范推广
	广东省农业科学院

	汕头市
	香蕉省级农业标准化示范区
	汕头市潮阳区金灶镇玉路经济联合社

	韶关市
	蔬菜省级农业标准化示范区
	乐昌市农业技术推广中心

	河源市
	蔬菜省级农业标准化示范区
	河源市源城区农业技术推广中心

	河源市
	山楂省级农业标准化示范区
	紫金县六和庄园有限公司

	梅州市
	大田柿花省级农业标准化示范区
	广东省五华县农业技术推广中心

	惠州市
	优质绿色蔬菜种植省级农业标准化示范区
	勇记农业开发（惠州）有限公司

	惠州市
	广东省甜玉米标准化示范县
	博罗县农业技术推广中心

	汕尾市
	优质番薯省级农业标准化示范区
	汕尾市农林新品种技术服务中心

	汕尾市
	优质青梅省级农业标准化示范区
	陆河县伟能食品有限公司

	江门市
	黑皮冬瓜省级农业标准化示范区
	台山市农业科技推广中心

	阳江市
	花生省级农业标准化示范区
	阳江市良种推广中心

	阳江市
	五彩薯省级农业标准化示范区
	阳西县农业服务中心

	湛江市
	优质甘薯省级标准化生产示范区
	遂溪县三宝食品有限公司

	湛江市
	冬种甜玉米省级农业标准化示范区
	雷州市纪家农业技术推广站

	茂名市
	淮山薯省级农业标准化示范区
	高州市农业科技推广中心

	茂名市
	广东省无公害优质水稻标准化示范县
	茂南区农业技术推广中心

	肇庆市
	贡柑省级农业标准化示范区
	德庆永丰镇农业技术推广中心

	清远市
	粉葛省级农业标准化示范区
	清远佛冈县农业科学研究所

	清远市
	灵芝省级农业标准化示范区
	清远根本农业科技扶贫有限公司

	潮州市
	金佛手省级农业标准化示范区
	潮州市顺升果品发展有限公司

	潮州市
	广东省潮安县凤凰单枞茶标准化示范县
	潮安县农业工作总站

	揭阳市
	无公害生猪省级农业标准化示范区
	揭阳市畜牧技术推广站

	揭阳市
	长穗赤青榄省级农业标准化示范区
	普宁市水果蔬菜发展公司

	云浮市
	绿色食品好仔豆省级农业标准化示范区
	罗定市豆丰园菜业有限公司

报名回执
	姓名
	性别
	职务/职称
	单位
	联系电话
	手机

PAGE
- 2 -